Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.04.2020 №A-1088

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Сделай правильный выбор!», посвященного
Всемирному дню здоровья

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лаптева Ольга Викторовна ДП-1088-55044 от 22.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Сделай правильный выбор!», посвященного Всемирному дню здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шидова
Динара

Хамизова
Светлана
Мухажевна

Спорт - это здоровье! 1 место ДП-1088-
53799

2 Семёнова
Ксения

Васильева
Елена
Васильевна

Мы любим спорт! 3 место ДП-1088-
54033

3 Иванова
Елизавета

Васильева
Елена
Васильевна

Утренняя зарядка 2 место ДП-1088-
54034

4 Группа
"Непоседы"

Шумкина Ольга
Евгеньевна Комикс "Совет будущим чемпионам" 1 место ДП-1088-

54479

5 Семкина
Олеся

Кузнецова
Наталья
Владимировна

Спорт-это здоровье! Спорт-это
успех! 1 место ДП-1088-

54616

6 Семчук
Ринат

Ремескова
Татьяна
Ивановна

"Нет вредным привычкам!" 1 место ДП-1088-
54833

7 Янко Стефан
Иванова
Марина
Сергеевна

Современный медицинский центр 1 место ДП-1088-
55179

8
Абубакарова
Медна
Рамзановна

Темирсултанова
Улуса Юниевна "Цветы" 1 место ДП-1088-

55297

9 Балдин
Тимофей

Яворская
Светлана
Ильинична

"Закаляйся с детства, друг!" 1 место ДП-1088-
55374

10 Попова
Виктория

Гурова Ольга
Владимировна День защиты детей 1 место ДП-1088-

55397

11 Кривичев
Кирилл

Теплинская
Елена
Николаевна

Фруктоша 1 место ДП-1088-
55440

12 Шарков Илья
Куприйчук
Юлия
Андреевна

"Здоровое питание" 1 место ДП-1088-
55442

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов